УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА

(УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА)

2 7  м а й  2021 П Р И К А З
Ifo 4 1 7

г. Благовещенск

Об организации и проведении в 2021 году
мониторинга оценки муниципальной
системы управления качеством образования

В соответствии с приказом министерства образования и науки Амурской
области от 11.05.2021 № 528 «Об организации и проведении в 2021 году
мониторинга системы управления качеством образования органов местного
самоуправления» (далее -  оценка муниципальных механизмов управления
качеством образования)

п р и к а з ы в а ю :
1. Назначить муниципальными организаторами проведения оценки

муниципальных механизмов управления качеством образования
(далее -  Оценка):

Акусок И.В., начальника отдела общего образования,
Бахметьеву Н.А., консультанта сектора дошкольного образования,
Конищеву Е.Н., заместителя директора МБУ ИАМЦ.
2. Заполнить электронные формы первичных данных (Акусок И.В.,

Конищева Е.Н.) и предоставить их в министерство образования и науки до
01.09.2021.

3. Назначить ответственными для выставления баллов по позициям
оценивания и подготовки списков электронных ссылок на документы и
материалы, по которым проводится Оценка (далее -  Материалы):

Ильину О.А., консультанта отдела общего образования,
Лахай Н.А., начальника отдела кадрово-правовой работы,
Люмину И.В., консультанта отдела общего образования,
Коновалову Т.Н., методиста МБУ ИАМЦ.
4. Предоставить Материалы для заполнения формы сбора первичных

данных в МБУ ИАМЦ до 01.08.2021.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителей начальника управления образования города: Костюнину Е.Ю.,
Репину Л.Н.

Начальник управления
образования города Э.Б. Поцелуева